

جنایت مرد شیشه‌ای در ۴ بامداد

عامل جنایت پس از مصرف شیشه ۲ کودک خردسال را با چاقو کشت و ۴ نفر دیگر را زخمی کرد



فرزند ماز یار و پسر پانزده ساله صاحبخانه و زن صاحبخانه همراه با خود او به بیمارستان منتقل شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان این که ماموران در بررسی صحنه جرم، مواد مخدر یا وسایل استعمال آن را پیدا نکردند، تصریح کرد: با توجه به این که این فرد هنگام دستگیری حالت طبیعی نداشت و قادر به بازجویی نبود و به اتاق عمل منتقل شده، ماموران در بیمارستان مستقر هستند تا در شرایط مناسب از وی بازجویی کنند و احتمال می‌رود متهم از ماده مخدر شیشه و قرص روانگردان استفاده کرده باشد.

محمدیان در پاسخ به پرسش جام‌جم در ارتباط با سابقه متهم و انگیزه وی از جنایت گفت: متهم سابقه اسمی ندارد، اما پس از بهبود و انگشت‌نگاری، در این زمینه بررسی‌ها انجام خواهد شد.

■ پیگیری پرونده قتل جوان فوتبالیست

رئیس پلیس آگاهی تهران درباره قتل جوان فوتبالیست نیز به جام‌جم گفت: پیگیری این پرونده پس از دستور قضایی، از سوی ماموران اداره بازدهم پلیس آگاهی تهران آغاز و روز بعد خودروی این جوان در حالی که آثار خون روی آن وجود داشت، در شهرری پیدا شد و این فرضیه برای پلیس قوت گرفت که آدم‌رباها چند ساعت پس از ربودن این جوان، او را به قتل رسانده‌اند.

محمدیان اضافه کرد: جسد این جوان حوالی شهرری کشف شد و اکنون ماموران شعبه ۱۰ پلیس آگاهی تهران با جدیت پرونده را پیگیری می‌کنند.

سرهنگ محمدیان یادآور شد: پلیس آگاهی تهران با بهره‌گیری از توانمندی‌های خود، برخورد جدی با جرایم خشن را در دستور کار خود قرار داده است و سعی خواهیم کرد عاملان این جنایت را دستگیر و تحویل مراجع قضایی دهیم.

مرد شیشه‌ای پس از قتل دو کودک و زخمی کردن چهار نفر دیگر، برای فرار از محاصره پلیس وقتی به ماموران حمله کرد، از ناحیه هر دو پا هدف اصابت گلوله قرار گرفت و دستگیر شد.

به گزارش پلیس آگاهی تهران، سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران در این باره گفت: ساعت ۴ بامداد دیروز ماموران کلاستر ۱۱۶ مولوی با دریافت گزارشی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از نزاع و درگیری در خیابان امام موسی صدر اطلاع یافتند.

ماموران با حضور در محل مشاهده کردند مردی سی و پنج ساله چاقو به دست در حال فرار است که راه وی را مسدود کردند. متهم با دیدن ماموران با سلاح سرد به آنان حمله‌ور شد که ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح، وی را از ناحیه دو پا هدف شلیک گلوله قرار داده و دستگیر کردند.

وی افزود: ماموران پس از زخمی شدن متهم به نام مازیار برای بررسی صحنه نزاع، وارد منزل در طبقه دوم ساختمان شده و در بررسی‌های اولیه متوجه شدند این فرد با همسر خود درگیر و با سلاح سرد به او و فرزندانش حمله‌ور شده و پس از زخمی کردن دختر پنج ساله‌اش به نام مهلا، او را از طبقه دوم به حیاط پرتاب کرده که این کودک خردسال جان خود را از دست داده است.

محمدیان خاطر نشان کرد: در ادامه بررسی‌ها معلوم شد صاحبخانه این فرد، که زنی مسن بود با شنیدن سروصدا به طبقه بالای آید و مازیار در حالی که قصد فرار داشته، بازن صاحبخانه مواجه و به او نیز حمله‌ور می‌شود و پس از مجروح کردن این فرد، فرزندان صاحبخانه را مورد ضرب و جرح قرار می‌دهد که متأسفانه بر اثر شدت جراحات، دختر هفت ساله این زن به نام بهاره نیز جان خود را از دست می‌دهد.

به گفته وی، با حضور عوامل اورژانس تهران، همسر و

شیشه؛ زنگ خطری برای خانواده‌ها

دکتر آذر خش مکری، روانپزشک و عضو هیات علمی پزشکی تهران و مرکز ملی مطالعات اعتیاد می‌افزاید: خانواده‌ها نیز باید بدانند با کتک‌کاری و بدرفتاری با این افراد، آنها بهبود نمی‌یابند؛ چون ذهن آنها دچار مشکل شده و باید در مراکز روانی درمان شوند. تجربه نشان داده در صورتی که این گونه افراد زودتر معالجه شوند، شاهد جنون آنها نخواهیم بود. این افراد معتاد به تمام کسانی که با آنها در ارتباطند آسیب می‌رسانند و چون خانواده‌ها ایشان در نزدیکی آنها قرار دارند، بیشتر در معرض خطر هستند. پیام مهم این است که بدبینی‌های ساده را باید جدی گرفت تا به مرحله پیشرفته نرسند؛ بدبینی‌هایی مثل این که همسایه‌ها علیه من هستند، همه مرا اذیت می‌کنند و در خیابان احساس می‌کنم کسی مرا تعقیب می‌کند، نشانه‌هایی از آغاز جنون برای آنهاست.

دکتر آذر خش مکری، روانپزشک و عضو هیات علمی پزشکی تهران و مرکز ملی مطالعات اعتیاد درباره پیامدهای مصرف شیشه و سوء رفتارهای ناشی از آن می‌گوید: متأسفانه افرادی که از اعتیادین‌ها و شیشه مصرف می‌کنند، دچار توهم می‌شوند و صدهایی را می‌کشوند که احساس می‌کنند کسی با آنها حرف می‌زند و بدبینی‌های بیمار گونه پیدای می‌کنند. وی با اشاره به این که مصرف اعتیادین پیامدهای سوئی را ایجاد می‌کند، یادآور می‌شود: باید در زمینه اثرات مصرف شیشه و اعتیادین اطلاع‌رسانی مناسب و دقیق تری صورت گیرد. مصرف کنندگان اعتیادین‌ها، وقتی مصرف شیشه را شروع می‌کنند، نشانه‌هایی از بدبینی و پارانوی در آنها پیدای می‌شود. بستری شدن این افراد به مدت چند روز در مراکز اورژانس بیماری‌های روانپزشکی و دارودرمانی، می‌تواند